

مرحیت

آیت‌الله جوادی آملی با اشاره به نقض عهد در توافقات: **بر مبنای قرآن کفار اهل امضا و برجام نیستند**



یکی از مراجع عظام تقلید با اشاره به ماهیت جریان کفر گفت بر اساس آیات قرآن، این قبیل کفار اهل وفای به عهد و اجرای تعهدات خود نیستند. به گزارش مرکز خبر حوزه، آیت‌الله العظمی عبدالله جوادی آملی در دیدار جمعی از دانشجویان دانشگاه امام صادق(ع) بر ضرورت شناخت زمان و عصر در کلام اهل بیت(ع) اشاره و اظهار کرد: روایتی را مرحوم کلینی و سایر محدثان نقل کردند مبنی بر اینکه کسی که زمان خود را بشناسد امر بر او مشتبه نمی‌شود. منظور از زمان، آن مترمن است اگر نه زمان‌شناسی به معنای تاریخ نیست حوادث مهمی که در زمان رخ می‌دهد به نام مترمن، اگر کسی اینها را بشناسد امر بر او مشتبه نمی‌شود. وی بیان کرد: این حدیث نورانی به ما می‌گوید شما وقایع جهان را کلاما باید رصد کنید، حق و باطل اینها را باید بشناسید، راه برورن رفت از باطل و گرایش به حق را هم بشناسید و عمل کنید. این روایت به ما می‌گوید عمیق باشیید و مترمن‌ها را خوب بشناسید تا از زمانه عقب نمانید. این مرجع تقلید ادامه داد: هر کسی زمانش را بشناسد حوادث بر او اشتباه نمی‌شود یعنی ما تا روز قیامت حرف برای گفتن داریم، تا روز قیامت هر کس آنچه در زمانه او می‌گذرد، بشناسد ما حرف برای گفتن داریم. این چون برای تمام زمان و زمین الی یوم القیامه است، پس هر حادثه‌ای در هر گوشه زمان و زمین رخ بدهد، دین حرفی برای گفتن دارد. وی بیان کرد: اگر دین راهی نشان نداده باشد که اثری ندارد کسی بداند اینجا مار و عقرب است ولی راه برورن رفت نداشتند باشد که راهنمایی نیست، پس معلوم می‌شود هر حادثه‌ای در جهان رخ بدهد دین برای آن برورن رفت دارد. آیت‌الله جوادی آملی بیان کرد: سنخ صهیونیسم سنخی است که هر روز قتنه می‌کند. خاوند به پیغمبرش فرمود، هر روز صهیونیست نقشه می‌کشد، تو که عقل کلی باید حواست جمع باشد و دیگران را هم باید هدایت کنی. این بیان نورانی حضرت امیر که برای مردم مصر نوشت یک صفحه است، فرمود نگویید ما یک قطعه است. این جریان قدس یک کار کوچکی نیست که قدس را قلعاً محور صهیونیستی قرار بدهند و دفتر خود را از جای دیگر به قدس منتقل کنند این «لا تزال تطلع علی خاتمه منهم» است، الان در جریان قدس وظیفه ما را از قرآن بررسی می‌کنیم؛ می‌گویید قیام کنید و زیر بار نروید. وی ادامه داد: مسائل انسانی برای اینها اصلا مطرح نیست، این را در چند جای قرآن تصریح می‌کند. فرمود با کفار بجنگید چون اینها به عهد و پیمان خود وفادار نیستند، اهل امضا و برجام و اینها نیستند البته کفاری که با شما کاری ندارند با آنها رابطه خوب داشته باشید. این مرجع تقلید تصریح کرد: همیشه آدم باید حواست جمع باشد. فرمودند اینها نانتها زیر بار امضای‌شان نمی‌روند بلکه نسبت به شما هیچ تعهدی قائل نیستند، بنابراین شما ناچارید بنیان مرصوص باشید، طرزی باشیید که آنها از شما بترسند، طرزی دقیق و رقیق باشیید، با جامعه و نظام‌تان بسازید، نه بیراهه بروید و نه راه کسی را ببندید. نه سر از احتلاس دربیورید، نه نجومی تا مردم به شما گرایش پیدا کنند. حضرت امیر(ع) فرمود اگر کسی خدای ناکرده به بیت‌المال دست‌درازی کند، این آبرور است.

مقاومت

واکنش سخنگوی سپاه پاسداران به نمایش فنیکی هبلی **یمن از شوری و کره‌شالی موشک خریده بود** سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در واکنش به اظهارات سخیف نماینده آمریکا در سازمان ملل درباره ایران، تأکید کرد: همه می‌دانند یمن تجهیزات موشکی مفصلی از اتحاد جماهیر شوری و کره‌شالی گرفته و کشور صاحب موشک در منطقه بود. سردار رمضان شریف صبح دیروز شنبه در نشست صمیمی با مدیران مسؤول و فعالان رسانه‌ای استان گلستان در واکنش به اظهارات سخیف نماینده آمریکا در سازمان ملل درباره ایران، اظهار داشت: عربستان ۳ سال است بمب بر سر مردم یمن می‌ریزد و تمام تسلیحات از آمریکا و اروپا می‌آید اما نماینده آمریکا یک لوله‌نشان می‌دهد و می‌گوید اثر انگشت ایرانی‌ها روی آن است در حالی که همه می‌دانند یمن، تجهیزات موشکی مفصلی از اتحاد جماهیر شوری و کره‌شالی گرفته و کشور صاحب موشک در منطقه بود.

۹۰ نماینده مجلس شورای اسلامی طرح سؤال از رئیس‌جمهور درباره بازار ارز را امضا کردند

روحانی در مخمصه دلار



بنا داریم آن را به جریان بیندازیم. سخنگوی هیات‌رئیس مجلس شورای اسلامی از جمع‌آوری امضا برای سؤال از رئیس‌جمهور درباره مدیریت بازار ارز خیر داد و گفت: تاکنون امضای ۹۰ نماینده در این طرح سؤال ثبت شده است. نعمتی که طرح اصلی سؤال از رئیس‌جمهور است به خبرگزاری صدا و سیما گفت: سؤال از رئیس‌جمهور درباره مدیریت بازار ارز مطرح است چرا که دولت باید اقدامات خود را در جهت تنظیم بازار ارز به مجلس اطلاع دهد. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی افزود: میزان توزیع ارز در بازار و همچنین

هر دلار ۴۲۱۱ تومان! این یکی از نرخ‌های روز گذشته دلار در بازار ارز تهران بود. افزایش چشمگیر نرخ ارز و رفتار قابل تامل دولت و بانک مرکزی در قبال این موضوع این نگرانی را ایجاد کرده است که در سایه این افعال اجرایی، یک بار دیگر بازار سوءاستفاده از افزایش قیمت ارز در داخل کشور از طریق موسسات پولدار از سر گرفته شود. بر همین اساس، برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی گفته‌اند برای مدیریت وضعیت بازار ارز و نظارت بر نحوه تزریق ارز به این بازار باید اقدامات لازم انجام شود تا در حد امکان زمینه برای سوءاستفاده صاحبان قدرت از این بازار پرسود که تاثیر فراوانی بر کاهش ارزش دارایی‌های مردم دارد، کاهش پیدا کند. در اولین واکنش، دیروز گفته شد سؤال از حسن روحانی درباره بحران ارز و چگونگی مدیریت بازار ارز در مجلس شورای اسلامی کلید خورده است. علی اکبری، نماینده مردم شیراز در درباره تنظیم بازار ارز سوالی را از رئیس‌جمهور مطرح کردیم که روزانه، ماهانه و هفتگی چه مبلغ ارز به بازار تزریق می‌شود؟ قیمت ارزی که وارد بازار می‌شود چقدر است و کانال‌های توزیع آن چه کسانی هستند و در چه مصارفی هزینه می‌شود؟ وی اظهار داشت: سؤال از رئیس‌جمهور درباره تنظیم بازار ارز تاکنون به امضای ۹۰ نماینده رسیده و تحویل هیات‌رئیس مجلس خواهد شد. اما بهروز نعمتی، عضو هیات‌رئیس مجلس شورای اسلامی که خود طرح این سؤال بوده، توضیحات بیشتری درباره مفاد طرح سؤال از حسن روحانی ارائه کرد. بهروز نعمتی با اشاره به تهیه طرح سؤال از رئیس‌جمهور اعلام کرد: به همراه تعدادی از نمایندگان سوالی از رئیس‌جمهور تهیه کردیم که برای تنظیم بازار ارز به طور روزانه، هفتگی و ماهانه چه مبلغ ارز به بازار تزریق می‌شود، قیمت ارز چقدر است و کانال توزیع آن چه کسانی هستند؟ به گزارش نامه‌نیوز، سخنگوی هیات‌رئیس مجلس با بیان اینکه خود از تهیه‌کنندگان این طرح سؤال است، یادآور شد: تاکنون ۹۰ نفر از نمایندگان، طرح سؤال از رئیس‌جمهور را امضا کرده‌اند و

اخبار

ماجرای شکست داعش باید در موزه دفاع مقدس نمایش داده شود



رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: شکست داعش و مقابله با اقدامات تروریستی دشمنان که سختی‌های بسیاری برای مردم و رزمندگان ما به همراه داشت، باید بخوبی در موزه دفاع‌مقدس به نمایش گذاشته شود. به گزارش مهر، سردار سرلشکر محمدحسین باقری در جلسه هیات‌مدیره موزه انقلاب اسلامی و دفاع‌مقدس که عصر روز شنبه برگزار شد، ضمن تقدیر و تشکر از شهردار سابق تهران، مدیرعامل سابق و اعضای سابق هیات‌های امنای و مدیره درباره رانندازی و مدیریت موزه اظهار داشت: کارهای خوبی در رابطه با زیرساخت و محتوا انجام شده است و ما باید حداکثر تلاش خود را برای ارتقای کیفی این موزه به کار بگیریم. سرلشکر باقری تأکید کرد: باید از ۵۶ پروژه ملی، بزرگ و اساسی که در موضوع انقلاب اسلامی و دفاع‌مقدس کارهای تحقیقی و پژوهشی آن انجام شده است، در توسعه و ارتقای کیفی موزه انقلاب اسلامی و دفاع‌مقدس استفاده شود. رئیس هیات امنای موزه انقلاب اسلامی و دفاع‌مقدس در ادامه توجه به ۳ موضوع «انقلاب اسلامی»، «نقش یگان‌های رزمی تهران در دفاع‌مقدس» و «نقش مدافعان حرم و ایران در برقراری امنیت غرب آسیا» در موزه را بسیار مهم خواند و گفت: شکست داعش و مقابله با اقدامات تروریستی دشمنان که سختی‌های بسیاری برای مردم و رزمندگان ما به همراه داشت، باید بخوبی در این موزه معرفی و به نمایش گذاشته شود. وی خاطر نشان کرد: پویایی یک موزه به این است که به مسائلی که در گذر زمان برای یک ملت به‌وجود می‌آید، توجه داشته باشد و امید است این ۳ موضوع با بهره‌گیری از زیرساخت‌های موجود در این موزه مورد توجه قرار گیرد.

تکالیف قانونی درباره بودجه بنیه دفاعی اجرایی شده است



سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه «تکالیف قانونی در لایحه بودجه ۹۷ در بخش دفاعی تحقق پیدا نکرده است»، گفت: تا رسیدن به وضع مطلوب و انجام تکالیف قانونی فاصله زیادی داریم. از این رو قطعاً کمیسیون امنیت ملی با اولویت بالا بررسی این موضوع را در دستور کار قرار خواهد داد. سیدحسین نقوی حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به بخش بنیه دفاعی در بودجه ۹۷، گفت: بودجه بنیه دفاعی از بخش‌های مورد توجه در لایحه بودجه ۹۷ برای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس است. وی توضیح داد: براساس تکلیف قانون، مجلس و دولت مکلفند سالانه ۵ درصد از بودجه عمومی کشور را به بنیه دفاعی اختصاص دهند. بر این اساس اجرای این تکلیف قانون برنامه ششم در بودجه ۹۷ لازم و بدیهی است. قطعاً کمیسیون امنیت ملی در بررسی بودجه حوزه‌های مختلف دفاعی این موضوع را مورد توجه قرار می‌دهد. وی گفت: ردیف‌های بودجه بنیه دفاعی متعدد است که شاهد کاهش چشمگیر در برخی ردیف‌ها و افزایش نسبی در ردیف‌های دیگر هستیم؛ در زمان بررسی جزئیات این موارد را در نظر داریم. ما تا رسیدن به وضع مطلوب و انجام تکالیف قانونی فاصله زیادی داریم چون تکالیف قانونی در بودجه بنیه دفاعی سال آینده تحقق پیدا نکرده است.

ایران و بیت‌المقدس موضوع گفت‌وگوی مایک پنس در منطقه

معاون رئیس‌جمهور آمریکا قرار است به خاورمیانه سفر کند تا در دیدار با مقامات صهیونیست و مصری درباره تصمیم ترامپ برای به رسمیت شناختن بیت‌المقدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی و موضوع ایران گفت‌وگو کند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، مایک پنس این هفته به مصر و اراضی اشغالی سفر خواهد کرد. هدف از این سفر، تلاش برای رفع نگرانی‌های جهان عرب از تصمیم دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا برای به رسمیت شناختن بیت‌المقدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی است. مقامات آمریکایی گفته‌اند مقابله با سیاست‌های ایران در منطقه و برنامه موشکی این کشور نیز از موضوعاتی است که مایک پنس درباره آن با رهبران صهیونیست و مصر گفت‌وگو و تبادل نظر خواهد کرد. پنس که از حامیان تصمیم ترامپ درباره بیت‌المقدس است، در سفر ۳ روزه خود به منطقه همچنین قرار است درباره مقابله با داعش و تروریسم رایزنی کند.

درگیری نماینده‌های حامی روحانی در صحن علنی مجلس



همشهری گراندقر من، آیا در فضای مجازی هستیید تا ببینید امروز بابت حمایت از شما چه ناسازهایی که به ما اصلاح‌طلبان گفته نمی‌شود؟» به گزارش تسنیم، در بخش دیگری از جلسه دیروز، محمود صادقی، عضو فراکسیون امید

در آستانه سفر لودریان به واشنگتن

ولایتی: رئیس‌جمهور فرانسه نوچه ترامپ در اروپاست

ولایتی ظهر دیروز یکشنبه در حاشیه گردهمایی معاونان پژوهشی واحدهای دانشگاه آزاد در این دانشگاه گفت: خامنی که نماینده ایالات متحده آمریکا است، متوجه نمی‌شویم متخصص حوزه بین‌الملل یا موشکی است، چیزی را نشان می‌دهد و می‌گوید ایرانی‌ها این کار را کرده‌اند؛ این حرف تنها یک ادعاست. وی افزود: این فرد حداقل اطلاعات و علم لازم را برای صحبت ندارد و ادب لازم را نیز ندارد و حرف بدون پایه و اساس می‌زند. مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل گفت: متخصصان به حرف‌های این خانم با پوزخند نگاه می‌کنند. به گزارش مهر، ولایتی خاطر نشان کرد: به هیچ وجه جمهوری اسلامی ایران موشکی به یمن نداده است. مشاور مقام معظم رهبری درباره اجازه کشور فرانسه به تجمع منافقین در این کشور گفت: فرانسه از ابتدای انقلاب تاکنون کمتر صداقت نشان داده است. وی خاطر نشان کرد: استفاده از عده‌ای مزدور به عنوان منافق که به کشور خیانت کرده‌اند و در کشور فرانسه هستند؛ یک اسلحه کهنه و یکبار مصرف است. فرانسه اگر می‌خواهد به دنبال حیثیت بین‌المللی باشد نباید این طور تابع محض آمریکا باشد. ولایتی تصریح کرد: فرانسه نوچه ترامپ در اروپاست. مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل اظهار داشت: نه عربستان عددی است که بتواند کاری علیه ایران کند و نه رژیم صهیونیستی. وی عنوان کرد: از

دیپلماسی

ژان ایو لودریان، وزیر خارجه فرانسه امروز عازم واشنگتن می‌شود تا با مقامات آمریکایی دیدار کند. به گزارش «وطن‌امروز»، سفر لودریان به آمریکا از آن جهت قابل توجه است که سیاست‌های این کشور در موضوع برنامه دفاع موشکی ایران تقریباً بر هم منطبق شده است و دیدگاه واحدی را علیه برنامه موشکی ایران مطرح کرده‌اند. موضع جدید فرانسه علیه برنامه موشکی ایران به صورت خاص در جریان سفر چند ماه قبل امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور این کشور به آمریکا برای حضور در نشست سالانه سران سازمان ملل رونمایی شد. مکرون هم پس از دیدار با ترامپ و هم در نطق خود در سازمان ملل خواستار افزایش فشار بر ایران برای پذیرش یک توافق برای محدود کردن برنامه موشکی خود شده است. فرانسه امروز یک روز قبل از سفر لودریان به آمریکا علی‌اکبر ولایتی، مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل گفت فرانسوی‌ها نوچه آمریکایی‌ها در اروپا هستند. اظهار نظر ولایتی درباره مناسبات فرانسوی‌ها با منافقین و امکاناتی که این کشور در اختیار آنها قرار می‌دهد، مطرح شد اما به نظر می‌رسد در واقع تلاشی برای از بین بردن ژست میانجیگری فرانسوی‌ها در ماجرای برنامه موشکی ایران نیز بوده باشد.

مجلس شورای اسلامی از رئیس‌جمهور درباره بازار ارز را امضا کردند